

LRC kurssi ja tutkinto – Uudistuneet kotisivut – Häätämerkinantoharjoitus – Jäsenmaksut – Vuosikokous

Avomerilaivurin radiokurssi ja LRC-tutkinto

Avomerilaivurin radiokurssi ja LRC-tutkinto järjestetään lauantaina 21.3.2015. Niiden LRC-tutkintoon osallistuvien, jotka ovat suorittaneet SRC tutkinnon ennen 3/2013, tulisi opiskella ennalta nykyisen rannikkolaivurin radiokurssin asiat joko osallistumalla kurssille tai itseopiskeluna. Heille on myös tutkinnossa täydentävä osuus, jossa nämä tiedot kuulustellaan.

Kurssilla käsitellään kansainvälistä merenkulun GMDSS hätä- ja turvallisuus-järjestelmää laitteineen laajemmasta näkökulmasta. Opetellaan mm. MF- ja HF-taajuusalueiden tyypilliset etenemis- mekanismit ja taajuuskäytännöt sekä käyttämään kansainvälistä rannikkoradioasemien luetteloa ja toimimaan ulkomaalaisten rannikkoradioasemien kanssa. Kurssisisältöön kuuluu myös GMDSS satelliittijärjestelmät (Inmarsat ja Cospas-Sarsat) ja niissä toimivat laitteet. Kurssilla käydään läpi myös ne DSC-toimintaan liittyvät asiat, jotka eroavat VHF-taajuusalueen DSCkäytännöistä. LRC-kurssille ilmoittautuminen on käynnissä Espoon Kipparien nettisivuilla, kurssimaksu 20,00 €

Uudistuneet kotisivut – rekisteröidy käyttäjäksi

Espoon Kipparien uudistuneet nettisivut otettiin käyttöön 22.1.2015. Samalla uudistui myös jäsenrekisterimme, joka toteutetaan pilvipalveluna. Jäsenrekisteri on integroitu vahvasti nettisivuihin ja tämä tarkoittaaakin sitä, että voimme tarjota osalla sivuista uusia sisältöjä pelkästään jäsenmaksun maksaneille jäsenille. Samalla jokaiselle jäsenelle tulee mahdollisuus päivittää omat yhteystietonsa suoraan jäsenrekisteriin ja pitää ne ajan tasalla. Tämä uudistus tarkoittaa kuitenkin sitä, että ajan tasalla oleva sähköpostiosoite on erittäin tärkeä. Kirjautu kotisivuille ja käy tarkistamassa omat tietosi jäsenrekisterissä. Tästä lähtien käyttäjät ylläpitävät itse yhteystietojaan jäsenrekisterissä. Yksityiskohtaiset kirjautumisohjeet löytyvät klikkaamalla kotisivujen yläreunassa olevaa ”KIRJAUDU”-painiketta.

Hätämerkinantoharjoitus 28.2.2015

Helsingin Meripelastusyhdistys järjestää yhdessä SMPS Espoon meripelastajien sekä Laajasalon VPK:n kanssa hätämerkinantoharjoituksen Helsingissä. Paikka on meripelastusasemamme Jollaksen Matosaaressa, osoitteessa Matosaarentie 22. Parkkipaikkana toimii Jollas-instituutin paikoitusalue osoitteessa Jollaksentie 89. Instituutilta on maksuton non-stop -pikkubussikuljetus Matosaareen. Lue tarkemmin Espoon Kipparien tai meripelastajien kotisivuilta.

Vuoden 2015 Jäsenmaksut

Espoon Kipparien jäsenmaksulaskut vuodelle 2015 on lähetetty jäsenrekisterissä oleviin sähköpostiosoitteisiin 29.1.2015. Jos et ole saanut laskua, syynä on todennäköisesti puutteellinen tai väärä sähköpostiosoite.

Niille, joita sähköinen jäsenmaksulasku ei tavoita, postitetaan lähipäivinä perinteinen paperituloste laskusta. syyskokous päätti varsinaisen jäsenen maksuksi 15,00 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat itsellesi Kipparien jäsenedut koko vuodeksi ja samalla olet tukemassa vapaaehtoistyönä tehtävää huviveneilijöiden koulutustoimintaa.

Seuran vuosikokous

Espoon Kipparien vuosikokous järjestetään 18.3.2015 Nuottaniemessä. Varaa päivä jo nyt kalenteriisi. Virallinen kokouskutsu julkaistaan 6.3.2015 ilmestyvässä jäsenkirjeessä 2/2015.